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Anotācija Kompleksas arhitektoniski telpiskas struktūras attīstības iecere un projektēšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Attīstīt studējošajiem prasmi konsolidēt agrākajās studijās gūtās zināšanas un iemaņas kompleksa
sarežģītas vides attīstības projekta izstrādāšanai, demonstrējot spēju analizēt attīstāmo teritoriju un
tās ietekmes faktorus, kritiski atlasīt informāciju un ievērtēt tās aktuālākās nostādnes attīstības
projektā, formulēt attīstības vadlīnijas un izstrādāt tās konceptuālās nostādnes, kā arī novest
projektu līdz uzdevumā uzdotajai detalizācijas pakāpei un, argumentēti iesaistoties profesionālā
diskusijā, aizstāvēt izstrādātos risinājumus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Saskaņā ar uzdevumu projektēšanai. Galvenās nostādnes - informācijas atlase un apstrāde, radošie
testi (klauzūras), darba gaitas atskaites skates.
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Kompleksas arhitektoniski telpiskas struktūras attīstības ieceres analīze 6 6 0 0

Tēmas teorētiskā izpēte, piemēru atlase un argumentācija 6 6 0 0

Pilsētvides attīstības dokumentu un normatīvu izpēte 6 6 0 0

Koncepcijas izstrāde un prezentācija 6 6 0 0

Risinājuma variantu izstrāde un prezentācija 10 10 0 0

Galvenā varianta izvēle un argumentācija 6 6 0 0

Risinājumu detalizācija 6 6 0 0

Projekta noformēšana 6 6 0 0

Projekta prezentācija un diskusija 8 8 0 0

Kopā: 60 60 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja veikt telpiskās vides apsekojumu un ietekmes faktoru kompleksu analīzi plānojamajā teritorijā Prezentācija

Spēja izstrādāt projektējamās teritorijas telpiskās attīstības koncepciju Starptermiņa skate



Studiju kursa plānojums

Spēja izstrādāt projektējamās teritorijas izmantošanas, apbūves un labiekārtojuma detalizētu
priekšlikumu

Starptermiņa skate

Prasme grafiski noformēt darba rezultātus Starptermiņa skate, projekta noslēguma skate

Spēja argumentēti publiski prezentēt un aizstāvēt darba rezultātus Projekta noslēguma skate

Daļa KP Stundas nedēļā Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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